Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br  E-mail: atendimento@cma.rn.gov.br

Ofício nº 009/2023-GV-PVSB - MAD

Acari/RN, 13 de junho de 2023.

Ao Sr.

LUCIANO LOPES DE MEDEIROS

Secretário Municipal de Serviços Urbanos de Acari/RN

Assunto: Solicitação de serviço.

Senhor Secretário,

Venho através do presente, solicitar de Vossa Senhoria, que dentro das

possibilidades, possa realizar o serviço de limpeza por completo do Cemitério Morada

da Paz São João Batista.

Atenciosamente,

Paloma Vitória da Silva Baracho

Vereadora

Marineide Alves Dantas

Vereadora

http://www.acari.rn.leg.br/
mailto:atendimento@cma.rn.gov.br

Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br  E-mail: atendimento@cma.rn.gov.br

http://www.acari.rn.leg.br/
mailto:atendimento@cma.rn.gov.br

		2023-06-13T09:39:42-0300
	PALOMA VITORIA DA SILVA BARACHO:06451103454

		2023-06-13T09:40:02-0300
	MARINEIDE ALVES DANTAS:66405955400